
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit znj. Dashamir 

Hasan Fejza. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Bujar Selman Dushku 

 

Debitor:              Dashamir Hasan Fejza 

 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për komunikim dhe lajmërmim përmes 

afishimit. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit të detyrueshëm të debitorit, z. Gentjan 

Ferid Shima.       

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar të titullit ekzekutiv: 

 

 

Kreditor:                   Alpha Bank. 

 

Debitor:                     Shoqëria “MAKLUBE TRADE CO” sh.a. 

 

Dorezanës:                Arian Simon Mazniku, Halil Shaban Sefa 

 

Hipotekues:               Evis Lulzim Vejsiu 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vendim për kalim në ekzekutim të 

detyrueshëm”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit shoqëria “Wible 

Mineral & Investiment Co” sh.p.k. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

 

Debitor:              Shoqëria “Wible Mineral & Investiment Co” sh.p.k. 

  

Objekti:              Kthim shume 
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësor Privat “ASTREA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve z. Refik Petrit Hoshja dhe znj. Xhuma Muharem Hoshja. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. “Ndërtesë + Truall” me nr. pasurie 404/25, vol. 6,  faqe 112, ZK 1377, sip. 213 m2 
 

Adresa:                     Çerkeze, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       852,000 (tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë) Lekë 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “ASTREA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

VALBONA QEHAJAJ, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Arben 

Lika. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Pashk Marku 

 

Debitor:             Arben Lika 

 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private VALBONA QEHAJAJ, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga INSPEKTORATI I LARTË I 

DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË 

INTERESAVE, në lidhje me njoftimin për subjektin Laureta Radovicka.  

  

 

Njoftohet:      Subjekti: Laureta Radovicka  

 

Objekti:        Marrjen e masës administrative, gjobë në shumën 100.000 (njëqind mijë)  

                       lekë, ndaj subjektit Laureta Radovicka, me funksion Inspektor, Drejtoria  

                       Rajonale Tatimore Fier. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

INSPEKTORATIN E LARTË TË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga INSPEKTORATI I LARTË I 

DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË 

INTERESAVE, në lidhje me njoftimin për subjektin Elira Coja.  

  

 

Njoftohet:      Subjekti: Elira Coja  

 

Objekti:        Marrjen e masës administrative, gjobë në shumën 100.000 (njëqind mijë)  

                       lekë, ndaj subjektit Elira Coja, me funksion Drejtor i Koordinimit të   

                       Politikave Rinore, Ministria e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë, Tiranë. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

INSPEKTORATIN E LARTË TË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga INSPEKTORATI I LARTË I 

DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË 

INTERESAVE, në lidhje me njoftimin për subjektin Eno Gupe.  

  

 

Njoftohet:      Subjekti: Eno Gupe  

 

Objekti:        Marrjen e masës administrative, gjobë në shumën 00.000 (njëqind mijë)  

                       lekë, ndaj subjektit Eno Gupe, me funksion Doganier, Dega Doganore Lezhë. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

INSPEKTORATIN E LARTË TË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


